
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokneråd  

 
Bruflat sokneråd 

MØTEPROTOKOLL 
 
Tid: Torsdag 2. februar 2023 kl. 10.00 – 11.45 
Sted: Hafsenn møterom, Gamle kommunehuset 
 
Tilstede: 
Rådsmedlemmer:  Magnhild Claudius, Ingun Kompen, Kjell Jørgen Fjeld, Torill Stubbene, 

Grethe Nysveen Bjørnødegård, Turid Fossen Nysveen og sokneprest Marit 
Slettum. 

Fra administrasjon: Marie Bjørnødegård 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 01/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
   Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 
Sak 02/2023   Godkjenning av møteprotokoll fra soknerådsmøte 29. november 2022 
 
    Vedtak: Møteprotokoll godkjennes. 
 
 
Sak 03/2023     Kyrkjelydsfest for Bruflat sokn 14. april 2023 
    Kirkekontoret bestiller menighetshuset og lager årsmøtepapirer. 
    Gjøres før neste møte i Bruflat sokneråd:                       

Innlegg fra ekstern foredragsholder – spørre Ørnulf Dyve, eventuelt Hamar 
biskop Ole Kristian Bonden eller Prost Carl Philip Weisser. 
Planlegges nærmere på neste møte i Bruflat sokneråd: 

Rigging av menighetshuset, pynt, bevertning, servering og utlodning – innkjøp 
av premier 

     
    Vedtak:  

1. Bruflat sokneråd vedtar at det blir kyrkjelydsfest 14. april 2023 kl. 18.00. 

2. Bruflat sokneråd spør Nord- Etnedal sokneråd om de vil delta på 

kyrkjelydsfesten. 

3. Kyrkjelydsfesten planlegges nærmere på neste møte i soknerådet.  

 
Sak 04/2023    Nominasjonskomite – Kyrkjevalet 2023 

https://ressursbanken.kirken.no/globalassets/ressursbanken/kirkevalg/valgh%C3%A5nd
boken/dnk_mal_a4_valgh%C3%A5ndb%C3%B8ker_bm_def_011122.pdf 
 

Valgstyret (soknerådet) har ansvar for at det blir stilt listeforslag ved valget. 
Valgstyret skal oppnevne en nominasjonskomité på minimum tre medlemmer 
som står for arbeidet med å skaffe kandidater til menighetsrådet. Disse setter opp 
forslag til liste, og sørger for at det blir ti forslagsstillere som underskriver 
listeforslaget, jf. kirkevalgreglene § 6-1 (1).  
 
Nominasjonskomiteen skal levere sin liste til valgstyret senest 31. mars 2023.  

    



 
   

    

Listeforslag val til 
sokneråd nominasjonskomiteens liste Bruflat sokn.pdf

 
     
   Vedtak:  

1. Nominasjonskomiteen for kirkevalget 2023 blir: 

Leder: Kjell Jørgen Fjeld. Medlemmer: Ingun Kompen, Torill Stubbene, Turid 

Fossen Nysveen, Magnhild Claudius, Grethe Nysveen Bjørnødegård og Marit 

Slettum. 

2. Møte i nominasjonskomiteen blir mandag 6. februar 2023 kl. 11.00 på 

Hafsenn møterom i gamle kommunehuset. 

3. Administrasjon lager notis om soknerådets oppgaver, skriver ut valghåndbok 

til soknerådets medlemmer og legger frem medlemsliste for 

nominasjonskomiteen til møtet den 6. februar 2023. 

 
Sak 05/2022  Møteplan 2023 
  Vedlegg: Møteplan 2023  

 

  Vedtak: Møteplan 2023 vedtas som vist i vedlegg til saken. 
 
 
Sak 06/2022     Eventuelt 

Spørsmål om navnet minnelund på Bruflat kyrkjegard. Det arbeides videre med 
dette prosjektet og nye vurderinger skal gjøres i Etnedal kyrkjelege fellesråd 16. 
februar 2023. Tilbakemeldingene er at løsningen er fin, utenom at man ønsker 
annet forslag for overbygg. 
 

Drøftingssaker/orienteringssaker: 

- Kyrkjelydsmedarbeider/ diakon  
o Ellen Oddveig Rudi sa opp sin stilling den 12.12.2022. Hennes siste 

arbeidsdag i Etnedal var 12.01.2023.  
o Bruflat sokneråd ønsker at det tilsettes en ny i denne stillingen. 

Kirkekontoret ser spesielt behov for flyktninger, gamle og sårbare 
som kan få en bedre livskvalitet med en god støtteperson som en 
kyrkjelydsmedarbeider/ diakon. 

o Stillingen lyses ut i løpet av mars/april 2023 
- Konsert på N. Lenningen sommeren 2023 

o Det blir for tidlig med konsert med Nordre Lenningen sommeren 
2023. 

o Arbeidet utsettes, og nytt sokneråd utfordres på å lage konsert eller 
lignende på Lenningen i 2024/2025. 

- Samlet plan for soknets arbeid 
o «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» er et digitalt verktøy 

for å få oversikt over aktivitetene i soknet, få ny kunnskap om 
menneskene som bor der og gi økt oppslutning om menighetsarbeidet 
over tid. Til sammen vil dette gjøre det enklere å videreutvikle 
arbeidet videre. 

Alt på ett sted 
I dag ligger aktiviteter i soknet i ulike planer og dokumenter: 
aktiviteter i trosopplæringen ligger i trosopplæringsverktøyet,  
 



 
   

aktiviteter innen kirkemusikk og diakoni finnes i eventuelle planer for 
dette, og aktiviteter som åpen kirke eller julemesse er kanskje kun i 
kalenderen.  
I en del menigheter jobber de ansatte mer på egen hånd enn det som er 
nødvendig. For menighetsrådet, og kanskje også for de ansatte, kan 
det være vanskelig å se helheten i menighetens arbeid.  
En samlet plan for arbeidet i soknet gir menighetsråd og ansatte 
oversikt over helheten, slik at ulike aktiviteter og ansattes arbeid kan 
sees i sammenheng og videreutvikles.   
Henter tall automatisk  

Hvert år i januar rapporterer menigheter i Den norske kirke til 
Statistisk sentralbyrå. Fram til nå har det vært opp til ildsjeler å hente 
fram disse tallene for å reflektere over dem blant ansatte eller i 
menighetsrådet. «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» henter 
automatisk inn disse tallene fra SSB. I tillegg henter verktøyet inn tall 
for levekår i soknet eller kommunen. Dette gir menighetsråd og 
ansatte enkel tilgang til relevant statistikk for soknet. Slik har man 
godt grunnlag for en samtale: Hvordan er sammenhengen mellom 
aktivitetene i menigheten og behovene i soknet?  
Hjelp til samtalen om å være lokalkirke 

Gjennom «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» får 
menighetsrådet også hjelp til å planlegge en felles prosess for å 
arbeide grundig med sammenhenger mellom aktiviteter og behov. 
Metoden og det digitale verktøyet for “Kirka vår” legger opp til en 
prosess med fire faser:   

«Hvordan skal vi jobbe med plan?» 
«Hvordan kan vi beskrive menigheten?»  
«Hva skal vi satse på?» 
«Hva skal vi gjøre?» 

I alle fasene gir verktøyet råd om hvordan ansatte og frivillige kan 
involveres, og hvordan man starte en bredere samtale i soknet om 
hvordan menigheten kan møte lokale behov. Det er opp til 
menighetsrådet hvor omfattende prosessen skal være. 
Bispedømmekontorene stiller med personer som kan være veileder for 
menigheten i denne prosessen.  
I alt dette er «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» et 
fleksibelt verktøy som brukes slik man ønsker det i den enkelte 
menighet. Dette vil se ulikt ut i ulike menigheter i Den norske kirke 

 
 
 
Etnedal, 2. februar 2023 
 
 
Magnhild Claudius         Marie Bjørnødegård                                                                 
Leder          Referent 


